
České srdce

České srdce

Stůj se mnou,
stejně tak jak já s tebou,
chci tu chvíli být

čas nám běží,
my doháníme ztěží,
to co mohli jsme mít

Stůj se mnou nenech se znovu zabít,
strach už neměl bys mít
co dnes ztratíš to zítra se ti vrátí až začnem zas žít
Ref.:Nestyď se že české srdce máš,já vím,
snad jeho cenu asi už znáš
Jen dvakrát se narodíš než skončíš,pak už nejde to dál
v tvých žilách teď proudí voda živá,co osud ti dal
Tak buď se mnou jen malá chvíle zbývá nám je na prahu čas
jen spolu už nespadneme dolů.ta víra je v nás

Ref.:
Zastav se chvíli než půjdeš zas dál,
ty už víš,zkončil ten čas kdy ses všeho bál

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

